ESTADO DE SÃO PAULO
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL (CONDESU)

EDITAL DA SELEÇÃO PÚBLICA 001/2022

CONCHAL

ENGENHEIRO COELHO

ARTUR NOGUEIRA

RESULTADO FINAL DA PROVA PRÁTICA

O Consórcio Intermunicipal para o Desenvolvimento Sustentável - CONDESU, com sede na Rua Baronesa Geraldo de
Rezende, n. 275, Centro – Cosmópolis/SP, CEP 13150-031, por meio de seu Superintendente, Sr. JULIO CEZAR
SIMON CARMONA, no uso de suas atribuições legais, torna pública o RESULTADO FINAL DA PROVA PRÁTICA
em acordo com EDITAL No, 001/2022 para os cargos conforme segue adiante.

INSCRIÇÃO NOME VAGA RESULTADO
342000900 BRUNO FERNANDO BARBOSA MOTORISTA I 85,00
342005872 JEFERSON LUIZ DA SILVA FRANCO MOTORISTA I 92,50
342003461 ALEXANDRE TIBA SCHIOLIN OPERADOR DE BRITADOR 95,00
342003598 AGUINALDO BERTOLLA OPERADOR DE BRITADOR 95,00
342006133 MICHEL ANDRE GONCALVES OPERADOR DE BRITADOR 80,00
342003808 JAIR ALVES OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA 95,00

INSCRIÇÃO NOME VAGA RESULTADO
342003355 WEBI FABIANO PONES BARBOSA MOTORISTA I 85,00

INSCRIÇÃO NOME VAGA RESULTADO
342002684 ANDREA RODRIGUES ESCOBAR MOTORISTA I 92,50
342006105 NICOLAS EDUARDO BUENO CAPELLO MOTORISTA I 100,00
342004215 OTAVIO FERNANDO MARIANO CARVALHO MOTORISTA I 85,00
342004845 RENAN LUIS FERREIRA DE CAMARGO MOTORISTA I 92,50
342003250 LUCIANO DOS SANTOS MOTORISTA II 97,50
342003567 RAFAEL TETZNER ROSSETTO MOTORISTA III 100,00

COSMÓPOLIS

SANTO ANTONIO DE POSSE

JAGUARIUNA

MATÃO

INSCRIÇÃO NOME VAGA RESULTADO
342002810 JONATHAN WILLIAM MARIANO LIMA MOTORISTA I 97,50
342004823 LILIAN CAPRARO DE QUEIROZ MOTORISTA I 100,00
342001846 LUZIA CABRAL DO NASCIMENTO MOTORISTA I 82,50
342002487 LUIZ HENRIQUE GUIMARO MOTORISTA II 97,50

INSCRIÇÃO NOME VAGA RESULTADO
342004674 RICARDO BERNARDO MOTORISTA II 85,00
342004956 RONALDO BESVOGLIO MOTORISTA II 100,00

INSCRIÇÃO NOME VAGA RESULTADO
342000772 FRANCISCO DA SILVA OPERADOR DE MÁQUINA COSTAL 100,00

INSCRIÇÃO NOME VAGA RESULTADO
342000844 NATANIEL RAMOS OPERADOR DE MÁQUINA COSTAL 100,00
342001418 RICARDO MURATTI DA SILVA TRATORISTA 85,00

Cosmópolis/SP, 24 de fevereiro de 2023.

Julio Cezar Simon Carmona
Superintendente